
 

UCHWAŁA NR XLIII/428/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 czerwca 2017r.  

 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do 

pierwszej klasy szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina 

Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 

133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

   §  1.  Określa się kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczecinek wraz liczbą 

punktów za każde z tych kryteriów: 

1)  odbycie przez kandydata przygotowania przedszkolnego w obwodzie szkoły - 5 pkt, 

2)  spełnianie w szkole obowiązku szkolnego przez rodzeństwo kandydata - 4 pkt, 

3)  przynajmniej jedno z rodziców pracuje w obwodzie szkoły - 3 pkt, 

4)  posiadanie przez kandydata członków rodziny zamieszkałych w obwodzie szkoły, 

wspierających rodziców w zapewnieniu należytej opieki - 2 pkt. 

     §  2.  Potwierdzeniem spełnienia kryteriów, o których mowa § 1 pkt 1-4 są oświadczenia 

rodziców/opiekunów prawnych. 

     §  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

     §  4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego 

 

 


		2017-07-11T08:42:27+0200




